РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.06.2019 года                            №21.
О внесении изменений в Постановление администрации Краснянского сельского поселения от 04.12.2018 года №42 «Об оснащении территорий общего пользования первичными средствами тушения пожаров и противопожарным инвентарем в границах населенных пунктов Краснянского сельского поселения»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994 года №69-ФЗ «О пожарной безопасности»,                       от 22.07.2008 года №123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности» и статьей 5 Устава Краснянского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области, в целях обеспечения первичных мер пожарной безопасности, повышения противопожарной устойчивости объектов и защиты населения от пожаров в границах Краснянского сельского поселения,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Внести в постановление администрации Краснянского сельского поселения от 04.12.2018 года №42 «Об оснащении территорий общего пользования первичными средствами тушения пожаров и противопожарным инвентарем в границах населенных пунктов Краснянского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Перечень мест размещения первичных средств тушения пожаров и противопожарного инвентаря на территориях общего пользования в границах населенных пунктов Краснянского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области, утвержденный приложением к постановлению администрации Краснянского сельского поселения от 04.12.2018 года №42 «Об оснащении территорий общего пользования первичными средствами тушения пожаров и противопожарным инвентарем в границах населенных пунктов Краснянского сельского поселения» изложить в новой редакции:

Перечень мест размещения первичных средств тушения пожаров

и противопожарного инвентаря на территориях общего пользования

в границах населенных пунктов Краснянского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области

	№

п/п
	Наименование первичных средств тушения пожаров

и противопожарного инвентаря
	Места размещения первичных средств тушения пожаров и противопожарного инвентаря на территориях общего пользования в границах населенных пунктов

	1.
	Пожарный щит
	хутор Красный
	МТМ ООО «Красное»

	2.
	Пожарный щит (2 шт.)

	Нефтебаза ООО «Красное»

	3.
	Пожарный щит

	ул.Большая д.5

	4.
	Пожарный щит

	ул.Большая за д.21
Автогараж ООО «Красное»

	5.
	Пожарный щит

	ул.Рабоче-Крестьянская д.4
Здание администрации Краснянского с/п

	6.
	Пожарный щит

	ул.Центральная
Весовая ООО «Красное»

	7.
	Пожарный щит

	ул.Запрудная д.5

	8.
	Пожарный щит

	ул.Запрудная Производственная база ИП Кутырев Ю.А.

	9.
	Пожарный щит

	ул.Забалканская д.13

	10.
	Пожарный гидрант

	ул.Большая д.33

	11.
	Пожарный гидрант

	ул.Забалканская д.5

	12.
	Пожарный гидрант

	ул.Рабоче-Крестьянская д.4

	13.
	Пожарный гидрант

	ул.Рабоче-Крестьянская д.5

	14.
	Водозаборный кран

	ул.Запрудная за д.15

Башня Рожновского

	15.
	Водозаборный кран

	Около МТМ ООО «Красное»

	16.
	Пожарный щит
	хутор Кухтинский
	ул.Дачная д.2

	17.
	Пожарный щит

	Крытый ток ООО «Красное»

	18.
	Пожарный щит
	хутор Серковский
	ул.Средняя д.30

	19.
	Пожарный щит

	ул.Фермерская д.11
Производственная база ИП Попов И.В.

	20.
	Пожарный щит

	МТМ ООО «Красное»

	21.
	Пожарный гидрант

	ул.Срдняя д.40

	22.
	Водозаборный кран

	Башня Рожновского около МТФ

	23.
	Пожарный щит
	хутор Осиповский
	ул.Свободы д.1

	24.
	Пожарный щит

	СТФ ООО «Красное»

	25.
	Пожарный гидрант

	ул.Полевая д.3

	26.
	Водозаборный кран

	Башня Рожновского

	27.
	Пожарный щит
	хутор Степной
	ул.Элитная
Производственная база ИП Попов Ю.И.

2. Обнародовать данное постановление в подразделе «Краснянское сельское поселение» раздела «Административное деление» на официальном сайте администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области www.umr34.ru и разместить на информационных стендах Краснянского сельского поселения согласно Уставу Краснянского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Краснянского

сельского поселения                                                                  Ю.В.Кабылин